De quibus nimirum lapidibus filii abraham suscitati sunt quia dum dura corda gentilium in abraham semine, id est in christo, crediderunt eius filii facti sunt cuius semini sunt uniti. Vnde et eisdem gentibus per egregium praedicatorem dicitur: si autem uos christi, ergo abraham semen estis. Si igitur nos per fidem christi abraham iam semen existimus, iudaei propter perfidiam abraham filii esse desierunt. [*BedLk* I,iii,8: 2307-2315]

Quid enim lapides nisi corda gentilium fuerunt, ad intellectum Dei omnipotentis insensibilia, sicut etiam quibusdam ex Iudaeis dicitur: Auferam cor lapideum de carne uestra? Nec immerito lapidum nomine gentes significatae sunt, quae lapides coluerunt. Vnde scriptum est: Similes illis fiant qui faciunt ea, et omnes qui confidunt in eis. [*GregEv* I,20,9: 167-171]

De quibus nimirum lapidibus filii Abraham suscitati sunt, quia dum dura corda gentilium in Abraham semine, id est in Christo crediderunt, eius filii facti sunt, cuius semini sunt uniti. Vnde et eisdem gentibus per egregium praedicatorem dicitur: Si autem uos Christi, ergo Abraham semen estis. Si igitur nos per fidem Christi Abraham iam semen existimus, Iudaei propter perfidiam Abraham filii esse desierunt. [*GregEv* I,20,9: 172-179]

Sumum meistorum syniz sæll Johannes hafa figuru talat til þeira oc nefndan guð foður undir skilningi Abrahe haufuðfeðr, oc hafa með fyrr greindum orðum þessum monnum bannat at hefia upp til guðs lofs eða bænarorða sinn munn saurgaðan með ferligri predican falsligrar villu, þeirar sem auðsen er i morgum lutum fyrr greindum i frasogn truaðra þeira, enn leyfa þeim at eins hiartaliga bæn,

sem nu gera pafar við opinbera villumenn, þa sem þeir skripta at ægia, sva sem gert var við Petrum Abaleardum, eða sva sem helgir menn gerðu við einstaka menn, þa sem aðr eru agætir at motstoðu við almatkan guð, sva sem var Advenir konungr, sa er Josaphat konungs son setti þagnar skript, oc sem Pafnutius gerði við Thaidam.

Er þessi skript sumum sett at akveðnum tima, en sumum allt til dauða, þviat oll orð Johannis eru uleysiligt lógmál almatigs guðs, þau er i hans predican standa, ef þau eru rett skilit.

Manche Meister sind der Auffassung, der selige Johannes habe bildlich zu jenen gesprochen und Gott Vater als Bedeutung des Erzvaters Abrahams genannt, und er habe mit den zuvor dargelegten Worten diesen Menschen verboten, ihren Mund, welche durch die abscheuliche Predigt falscher Irrlehren beschmutzt war, zum Lob Gottes oder zu Worten des Gebets zu öffnen – Irrlehren, welche in vielen Dingen, die in dieser Erzählung von ihrem Glauben bereits geschildert wurden, offenbar sind –, aber er erlaube ihnen nur das Herzensgebet,